
dc
Mumie/WH

DODATEK Č.1

ke Smlouvě o přepravě věci uzavřené dne 13.11.2020 mezi níže uvedenými smluvními stranami na

veřejnou zakázku s názvem "Zajištění transportu uměleckých předmětů na výstavu Comenius (1592

- 1670): Jan Amos Komenský a jeho doba"

(dále jen "Smlouva').

1. Objednatel

Moravské zemské muzeum

zastoupené:

se sídlem: Zelný trh 6, 65937 Brno

IČO:

DIČ:

00094862

CZ00094862

(dále jen "Objednatel")

a

2. Poskytovatel

KUNSTIRANSPRAHA,spol. s r.o.

zastoupená:

se sídlem: Dukelskýchhrdinů 530/47, Holešovice,17000 Praha7

IČO:

DIČ:

40615243

CZ40615243

zapsánav Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazepod sp. zn. C 4831

(dále jen "Zhotovíte/")

(objednatel a zhotovitel společnědále také jako "Smluvnístrany")

I.

1. V rámci realizacedílavyvstala potřeba víceprací a méněprací. Z tohoto důvodu je nutné provést

změnu původního závazku ze Smlouvy. Jedná se o změnu závazku, jejíž potřeba vznikla v důsledku

okolností, které zadavateljednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné

zakázky, hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty a cenový nárůst nepřesáhne 30%původní

hodnoty závazku.

II.

1. Po uzavření smlouvy vyvstaly ze strany půjčitelů nové požadavky, jimiž tito podmiňovali

samotné půjčenívystavovaných předmětů. Jednalo se tedy o požadavkytřetích osob, které vyvstaly až

po uzavřenísmlouvy a Objednatel ačkoliv jednal s náležitou péčí, je nemohl předvídat, nicméně na ně

a“



musel přistoupit, aby mu zmíněné umělecké předměty byly půjčeny a on mohl realizovat výstavu dle

Smlouvy. Změna závazku je dle přílohy č. 1 tohoto dodatku oceněna následovně:

Cena víceprací v Kč bez DPH: 402104,- Kč

Cena méněprací v Kč bez DPH 27945,- Kč

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že čI. VI. odst. 1 Smlouvy upravuje takto:

Cena za přepravu exponátů, za služby s tím související, pojištění a kurýrní náklady činí 2 295 586 Kč bez

DPH. Výše DPH bude účtována v zákonem stanovené výši v den zdanitelného plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Přílohy:

Příloha Č. 1 Oceněný rozpočet změny závazku

V Brně
V Praze ~ , 1)._ ,/.JJ~

Poskytovatel

KUNSlit1PJ!S pi:{At~A, SpOl: S r.o.
OR. Městský soud

7El

v Praze, odd II C,

~ Mnravské zemské muzeum DukEllskýr.h

~ln7kO

hrdin(J

4831

ř:.47,

dna

17000

5.11.1991

PRAHA 7

~ 659 37 Brno, Zelný trh 6
IČO.4061b243, 1)16: CZ4061524~

www.mzm.cz
IČ:00094862,DIČ:CZ00094862

107

/7


